
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11056

MARTES, 17 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 94

1/2

C
V
E
-2

0
1
6
-4

3
5
0

  

      2.AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2016-4350   Resolución por la que se hace pública la relación provisional de par-
ticipantes admitidos y excluidos en el proceso de provisión de un 
puesto de Jefe de Sección de Otorrinolaringología de la Gerencia de 
Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, 
convocado mediante Orden SAN/30/2015, de 8 de mayo.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en la provisión de un puesto de Jefe de Sección de Oto-
rrinolaringología de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana, convocado mediante Orden SAN/30/2015, de 8 de mayo, publicado en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 93, de fecha 19 de mayo de 2015, por la presente 

 RESUELVO  

 Primero.- Aprobar la relación provisional de participantes admitidos que se detalla como 
Anexo I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Segundo.- Declarar excluida provisionalmente, por los motivos que se señalan, a la partici-
pante que se relaciona en el Anexo II, quien tendrá un plazo de diez días hábiles, a partir del 
siguiente al de la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria de esta resolución, para formu-
lar alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 4 de mayo de 2016. 

 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11057

MARTES, 17 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 94

2/2

C
V
E
-2

0
1
6
-4

3
5
0

PROCESO DE PROVISIÓN DE UN PUESTO DE JEFE DE SECCIÓN DE 
OTORRINOLARINGOLOGÍA DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN 
ESPECIALIZADA ÁREAS III Y IV: HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA, 
CONVOCADO MEDIANTE ORDEN SAN/30/2015, DE 8 DE MAYO. 

ANEXO I 

RELACION PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
72114987M GARCIA MANTILLA, JESUS 
13751736J MORALES ANGULO, CARMELO 
33415399X MOZOTA NUÑEZ, JOSÉ RAMÓN 
34965694J RODRIGUEZ IGLESIAS, JULIO 

ANEXO II 

RELACION PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  CAUSA DE EXCLUSIÓN 

29147899E MOZOTA NUÑEZ, MARIA 
LUISA

- No presenta modelo normalizado de solicitud de 
participación. 

-No presenta copia compulsada del Documento 
Nacional de Identidad. 

- No presenta copia compulsada, o certificación 
acreditativa, de su nombramiento como personal 
estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud, 
titulares de plazas vinculadas o personal 
funcionario de carrera. 

- No presenta copia compulsada de la titulación 
académica exigida en la convocatoria. 

  

 2016/4350 


		Gobierno de Cantabria
	2016-05-13T11:53:20+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




